Ҡарар

	Постановление

	«22» декабрь 2016 й.
	№ 02-06-104
	«22» декабря 2016г.

 Об определении Перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ.

          В соответствии со ст. 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации наказание в виде обязательных работ отбывается на предприятиях, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями, независимо от всех видов собственности.

          В целях создания условий для исполнения данного вида наказания, повышения заинтересованности работодателей в использовании труда осужденных, оказания содействия филиалу по Иглинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по РБ.

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов на 2017 год для отбывания наказания в виде  обязательных работ на территории сельского поселения Красновосходский сельсовет.

2. Рекомендовать руководителям указанных муниципальных предприятий предоставить фронт работ, подготовить конкретные рабочие места и задания, средства труда, обеспечить действие правил охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии.

3. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно- исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания рекомендовать возложить на руководителей организаций, указанных в перечне.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителей объектов.

Глава сельского поселения:                                                       С.Ф. Косматков

СОГЛАСОВАНО                                                                                   УТВЕРЖДЕН

Начальник филиала по                                                                          Постановлением главы

 Иглинскому району                                                                             СП Красновосходский

ФКУ УИИ УФСИН России                                                                сельсовет № 02-06-104

по РБ   ________   В.Г.Данилин                                                           от 22.12.2017 г

                        2017 года

 Тел.8(34795) 2-22-00

                                                    Перечень

   Объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории

   СП Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район

                                         Республики Башкортостан

                               Администрация СП Красновосходский сельсовет

	№
	Наименовыания  объектов, с которыми заключены договора
	Количество рабочих мест
	Работа по благоустройству сельского поселения Красновосходский сельсовет

	1.
	СП Красновосходский сельсовет
	2

	2.
	МБОУ СОШ с. Красный Восход
	2